



Fruits del Secà

www.fruitsdelseca.cat

info@fruitsdelseca.cat

Tels: 615175788 / 646575039

Cal Torra - La Llavinera
08281 Sant Pere Sallavinera
Barcelona



LLISTAT DE PREUS 2026-2027

LLEGUMS (amb segell ecològic del CCPAE)

Llentia Pardina:

Envàs 1/2 kg → 3,7 €

Envàs 1kg → 5,5 €

Envàs 2 kg → 11 €

Envàs 5 kg → 22 € (4,4 €/kg)

Envàs 15 kg → 63 € (4,2 €/kg)

Envàs 25 kg → 100 € (4 €/kg)

Cigronet de l'Alta Anoia:

Envàs 1/2 kg → 4 €

Envàs 1kg → 6 €

Envàs 2 kg → 12 €

Envàs 5 kg → 25 € (5 €/kg)

Envàs 15 kg → 72 € (4,8 €/kg)

Envàs 25 kg → 100 € (4,6 €/kg)

Llentia vermella

Envàs 1/2 kg → 4,2 €

Envàs 1kg → 6,5 €

Envàs 2 kg → 13 €

Envàs 5 kg → 27 € (5,4 €/kg)

Envàs 15 kg → 78 € (5,2 €/kg)

Envàs 25 kg → 125 € (5 €/kg)

LLAVORS

Lli Marró (segell ecològic del CCPAE)

NO HI HA HAGUT COLLITA

FLOCS DE CIVADA / CIVADA EN GRA (segell ecològic del CCPAE)

Envàs 1/2 kg → 2,80 €

Envàs 1kg → 3,50 €

Envàs 2 kg → 7 €

Envàs 5 kg → 13 € (2,6 €/kg)

Envàs 25 kg → 60 € (2,40 €/kg)



Fruits del Secà

www.fruitsdelseca.cat

info@fruitsdelseca.cat

Tels: 615175788 / 646575039

Cal Torra - La Llavinera
08281 Sant Pere Sallavinera
Barcelona



CEREALS EN GRA (segell ecològic del CCPAE)

Espelta:

Envàs 1/2 kg → 2,50 €
Envàs 1kg → 3,20 €
Envàs 2 kg → 6,40 €
Envàs 5 kg → 12,50 €
Envàs 25 kg → 57,50 €

Blat Egipci:

Envàs 1/2 kg → 2,50 €
Envàs 1kg → 3,20 €
Envàs 2kg → 6,40 €
Envàs 5 kg → 12,50 €
Envàs 25 kg → 57,50 €

Xeixa:

Envàs 1/2 kg → 1,80 €
Envàs 1kg → 2,20 €
Envàs 2kg → 4,40 €
Envàs 5 kg → 7,50 €
Envàs 25 kg → 32,50 €

Florence Aurora:

Envàs 1/2 kg → 1,80 €
Envàs 1kg → 2,20 €
Envàs 2kg → 4,40 €
Envàs 5 kg → 7,50 €
Envàs 25 kg → 32,50 €

Sègol:

Envàs 1/2 kg → 1,80 €
Envàs 1kg → 2,20 €
Envàs 2kg → 4,40 €
Envàs 5 kg → 7,50 €
Envàs 25 kg → 32,50 €

Blat Senatori Capelli:

Envàs 1/2 kg → 2,00 €
Envàs 1kg → 3,00 €
Envàs 2kg → 6,00 €
Envàs 5 kg → 10,00 €
Envàs 25 kg → 55 €



Fruits del Secà

www.fruitsdelseca.cat

info@fruitsdelseca.cat

Tels: 615175788 / 646575039

Cal Torra - La Llavinera
08281 Sant Pere Sallavinera
Barcelona



FARINES (Mòltes en molí de pedres). Totes amb segell ecològic del CCPAE.

Espelta:

	Integral	Blanca
1/2 kg	3,20 €	3,40 €
1 kg	4,20 €	4,60 €
2 kg	8,40 €	9,20 €
5 kg	16 €	18 €
25 kg	62,50 €	72,5 €

Blat Egipci:

	Integral	Blanca
1/2 kg	3,00 €	3,20 €
1 kg	4,00 €	4,40 €
2 kg	8,00 €	8,80 €
5 kg	15,5 €	17,5 €
25 kg	60 €	70 €

Sègol:

	Integral	Blanca
1/2 kg	2,50 €	2,70 €
1 kg	3,30 €	3,70 €
2 kg	6,60 €	7,40 €
5 kg	11 €	13 €
25 kg	40 €	50 €

Xeixa (blat antic):

	Integral	Blanca
1/2 kg	2,50 €	2,70 €
1 kg	3,30 €	3,70 €
2 kg	6,60 €	7,40 €
5 kg	11 €	13 €
25 kg	40 €	50 €



Fruits del Secà

www.fruitsdelseca.cat

info@fruitsdelseca.cat

Tels: 615175788 / 646575039

Cal Torra - La Llavinera
08281 Sant Pere Sallavinera
Barcelona



Florence Aurora (farina de força):

	Integral	Blanca
1/2 kg	2,50 €	2,70 €
1 kg	3,30 €	3,70 €
2 kg	6,60 €	7,40 €
5 kg	11 €	13 €
25 kg	40 €	50 €

Els preus no inclouen el 4% d'IVA.

Preus vigents del setembre del 2025 a l'agost del 2026

NOVETAT: degut a l'increment del preu del transport dels últims anys, hem hagut d'adoptar la mesura d'afegir els costos de transport al nostre producte.

Així doncs, s'afegiran 0,20€/kg en concepte de transport per comandes inferiors a 100kg, i 0,10€ si son d'entre 100 i 300kg.

El transport el realitzem nosaltres mateixos a determinats punts del territori. Per la resta d'enviaments el transport corre a càrrec del client.